pagrįstais, teisingais ir atitinkančiais Lietuvos praktiką.
2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
0. [bookmark: _Ref341352125] Bendra programinės įrangos aptarnavimo paslaugų, teikiamų pagal šią Sutartį kaip nurodyta 1.2 straipsnyje, kaina yra 712.667,06 eurų (septyni šimtai dvylika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt septyni eurai 6 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  
0. Paslaugų kaina 588.981,04 eurų (penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 04 euro ct), neįskaitant PVM;
0. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % 123.686,02 eurų (šimtas dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 2 euro ct). 
0. Pasikeitus PVM dydžiui Šalys susitaria nedelsiant perskaičiuoti ir pakeisti Mokestį. Mokestis perskaičiuojamas ir pakeičiamas proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui. Mokesčio perskaičiavimas ir pakeitimas bus įformintas protokolu, kurį pasirašo abi Šalys ir kuris taps neatskiriama šios Sutarties dalimi.